
 

Zarządzenie Nr 280/2023 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 21.08.2023 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku. poz. 

40 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz.1270 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 279/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 

21.08.2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2023 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 280/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.08.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 13 500,00 6 500,00 20 000,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 000,00 6 500,00 15 500,00 

 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

6 000,00 6 000,00 12 000,00 

 4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

3 000,00 500,00 3 500,00 

       

   Razem: 23 099 859,86 6 500,00 23 106 359,86 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 280/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.08.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 011 352,51 107 000,00 2 118 352,51 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 978 344,00 100 000,00 2 078 344,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 942 344,00 100 000,00 2 042 344,00 

  Zlecone 1 942 344,00 100 000,00 2 042 344,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 967,00 7 000,00 36 967,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 967,00 7 000,00 36 967,00 

  Zlecone 29 967,00 7 000,00 36 967,00 

       

   Razem: 26 895 474,73 107 000,00 27 002 474,73 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - dochody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 280/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.08.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 13 500,00 6 500,00 20 000,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 000,00 6 500,00 15 500,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 500,00 3 500,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

       

   Razem: 50 500,00 6 500,00 57 000,00 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 280/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.08,2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 
rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 093 556,51 107 000,00 2 200 556,51 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 026 904,00 100 000,00 2 126 904,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 650 174,00 97 300,00 1 747 474,00 

  Zlecone 1 650 174,00 97 300,00 1 747 474,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 257,00 2 243,00 72 500,00 

  Zlecone 41 257,00 2 243,00 43 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 821,00 402,00 274 223,00 

  Zlecone 268 119,00 402,00 268 521,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 910,00 55,00 1 965,00 

  Zlecone 1 110,00 55,00 1 165,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 967,00 7 000,00 36 967,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 967,00 7 000,00 36 967,00 

  Zlecone 29 967,00 7 000,00 36 967,00 

       

   Razem: 3 106 803,92 107 000,00 3 213 803,92 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 280/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.08.2023 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 999 972,31 107 000,00 2 106 972,31 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 968 344,00 100 000,00 2 068 344,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 942 344,00 100 000,00 2 042 344,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 967,00 7 000,00 36 967,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 967,00 7 000,00 36 967,00 

       
   Razem: 2 687 849,95 107 000,00 2 794 849,95 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 
 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 999 972,31 107 000,00 2 106 972,31 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 968 344,00 100 000,00 2 068 344,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 650 174,00 97 300,00 1 747 474,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 257,00 2 243,00 43 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 119,00 402,00 268 521,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 110,00 55,00 1 165,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 967,00 7 000,00 36 967,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 967,00 7 000,00 36 967,00 

   Razem: 2 687 849,95 107 000,00 2 794 849,95 


